
THE P OWER OF SURFACE .

Sveikatai draugiška vidaus apdaila



Namuose, biure, restorane ar sporto salėje – 
visur mus supa paviršiai, kurie formuoja 
estetinį patalpos vaizdą, o taip pat turi įtakos 
patalpos mikroklimatui. Caparol vidaus 
apdailos produktų linija CAPAROL Samtex – 
tai aukštos kokybės, sveikatą bei aplinką 
tausojantys paviršiai. E.L.F. ženklas ant 
pakuotės rodo, kad sudėtyje nėra plastiklių, 
tirpiklių, o išskiriamų lakiųjų organinių 
junginių kiekis yra sumažintas iki 
minimumo, nesudaro ir < 1 g/l*. 
Mums svarbu, kad mūsų produktai tausotų 
dažytojų sveikatą, o Caparol sukurtose 
erdvėse būtų saugu gyventi ir dirbti. Džiūvant 
iš dažų sluoksnio išgaruoja tik vanduo, 
todėl sukuriamas geras, sveikatai palankus 
mikroklimatas. CAPAROL Samtex pasižymi 
geru dengiamumu, dažus galima tonuoti 
faktiškai bet kokiu atspalviu. 
Geriausia kokybė užtikrinama, kai naudojama 
sistema – iš pradžių paviršius padengiamas 
CAPAROL Samtgrund gruntiniais dažais,  
o po to CAPAROL Samtex dažais. 

CAPAROL SAMTEX DAŽAI -
PATIKIMA KOKYBĖ IR SAUGI 
APLINKA.

CAPAROL SAMTGRUND

Aukščiausios kokybės gruntiniai dažai, 
skirti lygiems ir silpnai įgeriantiems 
pagrindams.  
Gerina pagrindo sukibtį su galutiniu 
dispersinių dažų sluoksniu. Pagerina 
dengiamumą, ypatingai, kai dažams 
parenkama intensyvi, ryški spalva. 

• Gerina dažų sukibtį su pagrindu 
• Gera dengiamoji geba
• Difuziški
• Vandens pagrindo
• Bekvapiai
• Tausoja aplinką ir žmogaus  

sveikatą

* ES nustatytas leidžiamas išskiriamų lakiųjų organinių junginių (LOJ) ribinis kiekis A/a kategorijos produktams – 30 g/l.



CAPAROL SAMTEX 3

Giliai matiniai dispersiniai dažai vidaus 
paviršiams – luboms ir sienoms. 
Puikiai tinka dažyti gipskartonį, gipso 
plokštes, cementinį, betoninį, tinkuotą, 
glaistytą paviršių, taip pat perdažyti 
senus dažų sluoksnius ar tapetus. 

• Itin balti 
• Lengva paviršių priežiūra, 

2 atsparumo šlapiam trynimui klasė
• Plonasluoksniai, neužpildo faktūros
• Geros dengiamosios gebos
• Lengva padengti
• Tausoja aplinką ir žmogaus sveikatą
• Vandens pagrindo, bekvapiai
• Difuziški

CAPAROL SAMTEX 7

Šilko matiniai dispersiniai dažai vidaus 
paviršiams – sienoms ir luboms. 
Puikiai tinka dažyti gipskartonį, gipso 
plokštes, cementinį, betoninį, tinkuotą, 
glaistytą paviršių, taip pat perdažyti 
senus dažų sluoksnius ar tapetus. 
Išryškina faktūrą. 

• Atsparūs piršų atspaudams, 
dulkėms ir nešvarumams

• Plaunami, 1 atsparumo šlapiam 
trynimui klasė 

• Plonasluoksniai, neužpildo faktūros
• Geros dengiamosios gebos
• Lengva padengti
• Tausoja aplinką ir žmogaus sveikatą
• Vandens pagrindo, bekvapiai
• Labai balti 
• Difuziški 

CAPAROL SAMTEX 10

Šilko matiniai dažai vidaus 
paviršiams – sienoms ir luboms. 
Puikiai tinka dažyti gipskartonį, gipso 
plokštes, cementinį, betoninį, tinkuotą, 
glaistytą paviršių, taip pat perdažyti 
senus dažų sluoksnius ar tapetus. 
Sukuriami lengvai prižiūrimi paviršiai, 
kuriuos galima plauti buitiniais 
valikliais. Tinka viešbučių, ligoninių ir 
kitų visuomeninių pastatų, kur praeina 
dideli žmonių srautai, apdailai. 

• Labai mažos sąnaudos
• Plaunami, 1 atsparumo šlapiam 

trynimui klasė, atsparūs buitiniams 
valikliams

• Plonasluoksniai, neužpildo faktūros
• Geros dengiamosios gebos
• Lengva padengti
• Tausoja aplinką ir žmogaus sveikatą
•  Vandens pagrindo, bekvapiai
• Labai balti
• Difuziški

CAPAROL SAMTEX 20

Šilko blizgesio dažai vidaus sienoms. 
Puikiai tinka dažyti gipskartonį, gipso 
plokštes, cementinį, betoninį, tinkuotą, 
glaistytą paviršių, taip pat perdažyti 
senus dažų sluoksnius ar tapetus. 
Sukuriami lengvai prižiūrimi paviršiai, 
kuriuos galima dezinfekuoti. Patvarūs 
paviršiai, tinka patalpoms, kurių sienas 
veikia didelės mechaninės apkrovos. 

• Labai patvarūs
• Plaunami, 1 atsparumo šlapiam 

trynimui klasė, atsparūs buitiniams 
valikliams

• Plonasluoksniai, neužpildo faktūros
• Geros dengiamosios gebos
• Lengva padengti
• Tausoja aplinką ir žmogaus sveikatą
• Vandens pagrindo, bekvapiai
• Labai balti
• Difuziški



03
/2

02
4

Turite klausimų? Susisiekite su mumis.
DAW Lietuva
Ukmergės g. 223
LT-07156 Vilnius
info@daw.lt

www.caparol.lt

THE P OWER OF SURFACE .


